
UBND TỈNH HẬU GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:1858/QĐ-SGTVT Hậu Giang, ngày  20    tháng   08   năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân bổ biên chế công chức, biên chế sự nghiệp và 

số lượng người hợp đồng lao động theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP

cho các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Sở năm 2019

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI TỈNH HẬU GIANG

Căn cứ Quyết định số 37/2015/QĐ-UBND ngày  25 tháng 12 năm 2015  

của UBND tỉnh Hậu Giang quy định về chức năng, nhiệm vụ quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức bộ máy của Sở Giao thông vận tải tỉnh Hậu Giang;

Căn cứ Quyết định số 02/2011/QĐ-UBND ngày 26 tháng 01 năm 2011 của 

UBND tỉnh Hậu Giang ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, 

cán bộ, công chức tỉnh Hậu Giang;

Căn cứ Quyết định số 36/2013/QĐ-UBND ngày 25 tháng 11 năm 2013 

của UBND tỉnh Hậu Giang về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý viên 

chức trên địa bàn tỉnh Hậu Giang;

Căn cứ Quyết định số  2085 /QĐ-UBND ngày  28 tháng 12 năm 2018  của 

UBND tỉnh Hậu Giang  về việc giao biên chế công chức, biên chế sự nghiệp, số 

lượng người hợp đồng lao động theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP và số lượng 

người làm việc trong các Hội có tính chất đặc thù trên địa bàn tỉnh Hậu Giang 

năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số  1188 /QĐ-UBND ngày  07 tháng 8 năm 2019  của 

UBND tỉnh Hậu Giang  về việc giao biên chế công chức, biên chế sự nghiệp, số 

lượng người hợp đồng lao động theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP, năm 2019;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Phân bổ biên chế  công chức, biên chế sự nghiệp và số lượng 

người hợp đồng  lao  động theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP  cho các  phòng, ban, 

đơn vị trực thuộc Sở năm 2019 như sau:

1. Tổng số biên chế công chức là 45 biên chế. Trong đó:

a) Khối Văn phòng Sở: 27 biên chế.

b) Thanh tra Giao thông vận tải: 18 biên chế.

2. Tổng số biên chế sự nghiệp là  25  biên chế: Giao  Đoạn Quản lý giao 

thông thủy bộ 25 biên chế.



3.  Hợp đồng  lao  động theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP trong cơ quan 

hành chính nhà nước là 04 người: Giao Khối Văn phòng Sở 04 người.

4.  Hợp đồng  lao  động theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP trong các đơn vị  

sự nghiệp công lập thuộc Sở là  0 2  người: Giao Đoạn Quản lý giao thông thủy bộ  
02 người.

Điều 2.   Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế 

Quyết định số 1373/QĐ-SGTVT ngày 06 tháng 6 năm 2019 của Sở Giao thông 

vận tải tỉnh Hậu Giang về việc phân bổ biên chế công chức, biên chế sự nghiệp 

và số lượng người hợp đồng lao động theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP thuộc 

Sở. 

Điều 3.  Chánh Văn phòng Sở,  Thủ trưởng các đơn vị có tên tại Điều 1  
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.


		2019-08-20T15:31:32+0700




